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amé बहपाठितो;नवरतं त्रिस्कन ज्यौतिषं- 
प्रचलत्यदो बहुदिनाद्यनैव र स्थापितम्‌ । 


हमा, २६ बुढीबजार, स्वयति पितरि प्रसिद्धगणके श्री 


प्राणनाथाभिधे 
गण्डकी प्रदेश, नेपाल 


श्रद्धापुष्पसमर्पणं प्रकरते श्री पद्मनाभः सुतः ॥ 
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डा.सन्तोपत्रिपाठिशर्मणा-प्रकाशितम । 
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